SERVIÇOS DE GESTÃO PATRIMONIAL,  COMPREENDENDO OS
SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS,
INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS E DENTRE OUTROS, A
PLENA  ORGANIZAÇÃO  DO  PATRIMÔNIO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  UPANEMA/RN,  NO  EXERCÍCIO  DE  2024.

VALOR GLOBAL:  R$  28.600,00  (Vinte  e  Oito  Mil  e  Seiscentos
Reais).

VIGÊNCIA: 05/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 05 de fevereiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 30838873